
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br  
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

                    RESOLUÇÃO Nº. 182 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2014 

                    

                 

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE: 

  

  

Homologar as Resoluções de nºs 178 e 179/2014 emitidas ad 

referendum com a seguinte alteração: 

a) Aprovar as alterações no Plano Plurianual de Capacitação Técnico 

Administrativo/2014-2017, da Fazenda Experimental de Ciências 

Agrárias/FAECA/UFGD; 

b) Aprovar as alterações no Plano Plurianual de Capacitação Técnico 

Administrativo/2014-2017, da EDITORA/UFGD. 

 

 

 

Damião Duque de Farias 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:soc@ufgd.edu.br



